1/5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 33/2025-PREG/UFDPar, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 33/2025-PREG/UFDPar

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado PARCIAL do

processo seletivo do Edital nº 33/2025-PREG/UFDPar, que dispõe sobre o processo seletivo para preenchimento de vagas residuais através de Transferência

Voluntária, Portador de Diploma de Curso Superior e Reingresso.

TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

PROCESSO INTERESSADO
CPF

CURSO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

23855.006959/2025-92 ***.475.***-** Biomedicina 3269,6000 1o

23855.006846/2025-39

***.475.***-**

Biomedicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Processo não analisado devido abertura de outro processo com data mais recente.

23855.006957/2025-49 ***.733.***-** Medicina 4.156,1500 1o

23855.006805/2025-79 ***.500. ***-** Medicina 4.128,4161 2o

23855.006859/2025-76 ***.225. ***-** Medicina 4.126,7500 3o

23855.006833/2025-02 ***.420. ***-** Medicina 4.119,8543 4o

23855.006726/2025-78 ***.750. ***-** Medicina 4.109,1526 5o

23855.006843/2025-23 ***.649. ***-** Medicina 4.079,3180 6o

23855.006787/2025-80 ***.148. ***-** Medicina 4.053,2700 7o

23855.006946/2025-55 ***.321. ***-** Medicina 4.051,6210 8o

23855.006873/2025-86 ***.268. ***-** Medicina 4.035,9298 9o

23855.006845/2025-66 ***.814. ***-** Medicina 4.000,5500 10o

23855.006926/2025-13 ***.064. ***-** Medicina 3.996,7000 11o

23855.006930/2025-02 ***.628. ***-** Medicina 3.995,2200 12o

23855.006880/2025-91 ***.376. ***-** Medicina 3.995,1243 13o

2/5

23855.006889/2025-42 ***.220. ***-** Medicina 3.992,8430 14o

23855.006844/2025-93 ***.176. ***-** Medicina 3.978,3667 15o

23855.006904/2025-25 ***.013. ***-** Medicina 3.945,7650 16o

23855.006735/2025-29 ***.386. ***-** Medicina 3.939,5640 17o

23855.006795/2025-58 ***.441. ***-** Medicina 3.936,8000 18o

23855.006792/2025-42 ***.584. ***-** Medicina 3.936,7380 19o

23855.006799/2025-47 ***.241. ***-** Medicina 3.917,6500 20o

23855.006857/2025-33 ***.628. ***-** Medicina 3.846,3000 21o

23855.006934/2025-88 ***.458. ***-** Medicina 3.826,5000 22o

23855.006849/2025-55 ***.459. ***-** Medicina 3.816,4290 23o

23855.006856/2025-60 ***.877. ***-** Medicina 3.815,2270 24o

23855.006832/2025-29 ***.792. ***-** Medicina 3.804,0400 25o

23855.006890/2025-15 ***.838. ***-** Medicina 3.798,1910 26o

23855.006950/2025-44 ***.991. ***-** Medicina 3.785,6108 27o

23855.006899/2025-63 ***.700. ***-** Medicina 3.784,3190 28o

23855.006891/2025-85 ***.597. ***-** Medicina 3.776,3300 29o

23855.006828/2025-40 ***.118. ***-** Medicina 3.758,3500 30o

23855.006892/2025-58 ***.025. ***-** Medicina 3.753,8700 31o

23855.006935/2025-61 ***.162***-** Medicina 3.747,8464 32o

23855.006887/2025-96 ***.008. ***-** Medicina 3.745,1000 33o

23855.006882/2025-37 ***.766. ***-** Medicina 3.736,8300 34o

23855.006721/2025-19 ***.206. ***-** Medicina 3.627,0880 35o

23855.006945/2025-82 ***.731. ***-** Medicina 3.570,1870 36o

23855.006744/2025-77 ***.403. ***-** Medicina 3.550,5000 37o

23855.006884/2025-80 ***.290. ***-** Medicina 3.540,1000 38o

23855.006767/2025-38 ***.683. ***-** Medicina 3.537,7460 39o

23855.006953/2025-60 ***.190. ***-** Medicina 3.534,5000 40o

23855.006860/2025-49 ***.788***-** Medicina 3.476,2000 41o

23855.006727/2025-51 ***.047. ***-** Medicina 3.410,2400 42o

23855.006789/2025-26 ***.833. ***-** Medicina 3.296,2300 43o

23855.006942/2025-66 ***.183. ***-** Medicina 3.251,4100 44o

23855.006955/2025-06 ***.511. ***-** Medicina 3.246,9200 45o

23855.006752/2025-55 ***.110. ***-** Medicina 3.242,6250 46o

23855.006854/2025-17 ***.127***-** Medicina 3.182,1130 47o

23855.006733/2025-83 ***.702. ***-** Medicina 3.079,9100 48o

23855.006778/2025-32 ***.566. ***-** Medicina 3.014,1720 49o

23855.006720/2025-46 ***.529. ***-** Medicina 2.982,5180 50o

23855.006883/2025-10 ***.040. ***-** Medicina 2.411,2190 51o

3/5

23855.006725/2025-08

***.639. ***-**

Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.k); 8.1.l) e 8.1.m) do Edital.

23855.006743/2025-07

***.813. ***-**

Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.k); 8.1.l) e 8.1.m) do Edital.

23855.006745/2025-50

***.570. ***-**

Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.l) e 8.1.m) do Edital.

23855.006793/2025-15

***.931. ***-**

Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.d) e 8.1.k) do Edital.

23855.006802/2025-63

***.295. ***-**

Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.l) e 8.1.m) do Edital.

23855.006830/2025-83

***. 076.***-**

Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento do item 4.1.2. do Edital.

23855.006836/2025-18

***.893. ***-**

Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.a) e 8.1.b) do Edital - requerimento e Anexo II não
assinados.

23855.006871/2025-43

***.999. ***-** Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.k); 8.1.l) e 8.1.m) do Edital.

23855.006902/2025-79

***.734. ***-** Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento do item 8.1.k) do Edital.

23855.006905/2025-95

***.410. ***-**

Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento do item 8.1.l) do Edital.

23855.006925/2025-40

***.389. ***-** Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.f); 8.1.g); 8.1.l) do Edital. Não integralizou o primeiro
período letivo do curso.

23855.006927/2025-83

***.369. ***-** Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento do item 8.1.g) do Edital. O coeficiente de rendimento acadêmico
apresentado não é da IES em que se encontra matriculado.

4/5

23855.006932/2025-45

***.897. ***-** Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.f); 8.1.k); 8.1.l) e 8.1.m) do Edital.

23855.006933/2025-18

***.895. ***-** Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.a) e 8.1.b) do Edital - requerimento não assinado.

23855.006936/2025-34

***.271. ***-** Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.g); 8.1.i); 8.1.j); 8.1.m) do Edital.

23855.006938/2025-77

***.648. ***-** Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento do item 8.1.k) do Edital.

23855.006947/2025-28

***.980. ***-** Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.f); 8.1.g); 8.1.j); 8.1.k) do Edital.

23855.006952/2025-87

***.380. ***-** Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento do item 4.1.2. do Edital.

23855.006954/2025-33

***.541. ***-** Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento do item 8.1.f) do Edital. Não integralizou o primeiro período letivo
do curso.

23855.006958/2025-22

***.042. ***-** Medicina —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento dos itens 8.1.f); 8.1.g) do Edital. Não integralizou o primeiro
período letivo do curso.

23855.006801/2025-90

***.563. ***-**

Psicologia —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.1. do Edital.
Não cumprimento dos itens 1.2. e 4.1.2. do Edital.

PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR

PROCESSO INTERESSADO
CPF

CURSO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

23855.006730/2025-67 ***.265. ***-** Biomedicina 05 1o

23855.006929/2025-29 ***.896. ***-** Ciências Biológicas 10 1o

23855.006831/2025-56 ***.794. ***-** Ciências Biológicas 05 2o

23855.006829/2025-13 ***.835. ***-** Ciências Econômicas 10 1o

23855.006886/2025-26 ***.245. ***-** Engenharia de Pesca 05 1o

23855.006729/2025-94 ***.597. ***-** Matemática 10 1o

23855.006746/2025-23 ***.583. ***-** Pedagogia 15 1o

5/5

23855.006807/2025-25 ***.816. ***-** Pedagogia 10 2o

23855.006865/2025-11 ***.408. ***-** Psicologia 110 1o

23855.006709/2025-52 ***.997. ***-** Psicologia 95 2o

23855.006696/2025-15 ***.320. ***-** Psicologia 40 3o

23855.006956/2025-76 ***.275. ***-** Psicologia 20 4o

23855.006747/2025-93 ***.101. ***-** Psicologia 15 5o

23855.006808/2025-95 ***.456. ***-** Psicologia 10 6o

23855.006888/2025-69

***.107. ***-**

—----------- —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Os cursos informados nos campos “Escolha do Curso” e “Código do Curso” do
Anexo I do Edital não correspondem entre si.

23855.006736/2025-02

***.273. ***-**

—----------- —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Os cursos informados nos campos “Escolha do Curso” e “Código do Curso” do
Anexo I do Edital não correspondem entre si.

23855.006879/2025-21

***.380. ***-**

Medicina  —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento do item 3. do Edital.

23855.006896/2025-47

***.503. ***-**

Medicina  —----------- INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não cumprimento do item 3. do Edital.

REINGRESSO

PROCESSO INTERESSADO
CPF

CURSO CLASSIFICAÇÃO

23855.006770/2025-54 ***.799.***-** Psicologia 1o

23855.006710/2025-25 ***.539.***-** Psicologia 2o

23855.006948/2025-98

***.365.***-**

Turismo INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Conforme item 11.2. do Edital.
Não atende ao item 6.1.1.2. do Edital.
Não cumprimento do item 10.1.a) do Edital.

                                                                                                      Parnaíba (PI), 17 de novembro de 2025.

               Prof. Dr. Élido Santiago da Silva
                                                                                                Pró-Reitor de Ensino de Graduação-PREG, em exercício

		2025-11-17T08:47:49-0300